
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

 

  
01.08.2022                                                                                                     № 31-ОД  
 

О внесении изменений в отдельные приказы 

 управления финансов администрации 

 города Мончегорска 

 
 

В связи с внесением изменений в структуру управления финансов 

администрации города Мончегорска с 01.08.2022 года в соответствии с приказом 

управления финансов администрации города Мончегорска от 01.08.2022 № 29-ОД 

«О внесении изменений в штатное расписание управления финансов 

администрации города Мончегорска с 01.08.2022» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в отдельные приказы управления финансов администрации города 

Мончегорска следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 приказа управления финансов администрации города от 

10.01.2018 № 2-ОД «О порядке санкционирования расходов муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в 

территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в 

редакции приказа от 09.01.2020 № 5-ОД) изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

 1.2. Пункт 5 приказа управления финансов администрации города от 

20.12.2016 № 30-ОД «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств бюджета города Мончегорска» (в редакции приказов от 

10.01.2018 № 5-ОД, от 10.04.2018 № 22-ОД, от 29.05.2020 № 33-ОД, от 15.01.2021 

№ 3-ОД) изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

1.3. Пункт 4 приказа управления финансов администрации города от 

08.06.2020 № 35-ОД «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей главных 



 2 

распорядителей средств бюджета города (главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета города)» изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска». 

1.4. Пункт 5 приказа управления финансов администрации города от 

27.12.2021 № 64-ОД «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам 

доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы 

местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения» (в редакции приказа от 15.02.2022 № 9-ОД) изложить в следующей 

редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

1.5. Пункт 5 приказа управления финансов администрации города от 

30.12.2021 № 67-ОД «О порядке применения бюджетной классификации по 

расходам в части, относящейся к бюджету города Мончегорска» (в редакции 

приказов от 28.02.2022 № 13-ОД, от 25.04.2022 № 20-ОД, от 29.06.2022 № 27-ОД) 

изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

1.6. Пункт 5 приказа управления финансов администрации города от 

30.12.2021 № 70-ОД «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в 

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации на 2022 год» (в редакции приказа от 28.02.2022 № 14-ОД), 

изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

1.7. Пункт 3 приказа управления финансов администрации города от 

30.12.2021 № 73-ОД «Об утверждении Перечня дополнительных причин 

отклонений от планового процента исполнения и их кодов для раскрытия 

информации в Сведениях об исполнении бюджета (ф. 0503164)» изложить в 

следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

1.8. Пункт 5 приказа управления финансов администрации города от 

01.06.2022 № 25-ОД «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового 

плана исполнения бюджета города и Порядка формирования и доведения до 

главных распорядителей и получателей средств бюджета города предельного 

объема оплаты денежных обязательств» изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела управления финансов администрации города Мончегорска.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Начальник управления финансов                                                   Т.А. Ильина 


